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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Latauslaitteiden valmistus on EU-taksonomian 
mukaista liiketoimintaa

Vuonna 2023 Kempowerin liikevaihto, investoinnit ja 
toimintakustannukset olivat täysin EU:n taksonomia-
asetuksen mukaiset. Toiminta luokitellaan 
taksonomiassa vähähiilisen tieliikenteen ja julkisen 
liikenteen toimintaa tukevan infrastruktuurin 
valmistukseen. Kempowerin toiminta ei myöskään 
aiheuta merkittävä haittaa muille ympäristötavoitteille 
ja käytössä olevat sosiaaliset suojatoimet ovat linjassa 
taknonsomian kanssa.

Lähtökohtaisesti Kempower on siten asemoitunut 
suotuisasti EU-taksonomian osalta. Täysin 
taksonomianmukainen liiketoiminta on isossa kuvassa 
harvinaisuus pörssissä. Koska 
taksonomialainsäädännön oletetaan muuttuvan ja 
kehittyvän, jäämme odottamaan tämän mahdollisia 
vaikutuksia Kempoweriin. Emme odota lyhyellä 
aikavälillä merkittäviä suoria taksonomiaan liittyviä 
taloudellisia vaikutuksia Kempoweriin, mutta 
periaatteessa suotuisa asemoituminen voisi tukea 
velkarahoituksen saatavuutta tai vaikuttaa 
korkokustannuksiin alentavasti, mikäli 
velkarahoitukselle tulisi tarvetta.

Valtaosa omista päästöistä syntyy kiinteistöjen 
lämmityksessä

Kempowerin oman toiminnan kasvihuonepäästöt 
(Scope 1 ja Scope 2) olivat vuonna 2023 yhteensä 
85,2 tonnia. Päästöt suhteessa liikevaihtoon olivat 
0,30 grammaa CO2-ekvivalenttia euroa kohden, 
missä oli merkittävää laskua edellisvuoden 
suhteelliseen tasoon nähden (0,66 g CO2-ekv/€). 
Päästöt syntyvät lämmitykseen käytetystä energiasta. 
Suhteelliset päästöt ovat laskeneet yhtiön lisättyä 
uusiutuvan energian ostoja sekä toisaalta liikevaihdon 

kasvun myötä. Yhtiön toimitilat lämmitetään pääosin 
paikallisella kaukolämmöllä, joka puolestaan tuotetaan 
pääosin biomassalla. Myös maakaasua on jouduttu 
käyttämään kovilla pakkasilla, joskin tämän käyttöä 
pyritään vähentämään.

Kempower raportoi Scope 3 –päästöjä vuodelta 2023 
kahdessa kategoriassa, joita ovat jätehuolto (0,24g 
CO2-ekv/€) ja liikematkat (3,09g CO2-evk/€). 
Liikematkojen tuottamat päästöt tosin kompensoitiin.

Omat päästöt pyritään laskemaan nollaan

Kempower pyrkii omassa toiminnassaan 
hiilineutraaliuteen vuoteen 2035 mennessä. 
Tavoitteeseen pyritään lisäämällä uusiutuvan sähkön 
ja lämpöenergian käyttöä yhtiön kaikissa tehtaissa ja 
toimistoissa. Myös Scope 3 –päästöjä pyritään 
vähentämään tai kompensoimaan. Scope 3 päästöjen 
vähentämisessä Kempower korostaa mm. jätteiden 
lajittelua ja liikematkustamisen vähentämistä. 
Kempower on myös osallistunut sertifioituihin 
päästöjen kumoamishankkeisiin.

Arvioimme Kempowerin Scope 1 ja 2 –päästöjen 
hiilineutraaliustavoitteen olevan realistinen. Tavoitteen 
saavuttaminen voi edellyttää yhtiöltä investointeja, 
mutta emme usko näiden investointien kustannuksen 
olevan yhtiön kannattavuuden näkökulmasta 
merkittävä.
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Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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